



Obec Radenice

Radenice 32, 59101 Žďár nad Sázavou
obec@radenice.cz, tel.: +420 601 549 989
www.radenice.cz, ID dat. schr. eeja9vf
IČO: 00599719

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2022 Vám zasíláme odpověď na Vámi zasláné otázky.

1. Obec Radenice v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie od žádné z uvedených společností.

2. Obec Radenice nemá žádné příspěvkové organizace.

Správce údajů obec Radenice informuje o zpracování osobních údajů na svých webových stránkách.

V Radenicích dne: 11.1.2022



OBEC RADENICE
591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00599719

Jindřich Bartoš, starosta